Информация
о количестве вакантных мест

на 2017-2018 учебный год
Наименование СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ с Большой Толкай
	Название 

группы 
	Возраст 

детей
	Предельная наполняемость

группы 
	Количество вакантных мест в группе
	Количество детей, оставшихся в группе (по итогам 2016-2017 уч.года)
	Количество детей из «электронной очереди»  (планируемое на 2017-2018 уч.год)

	Младшая группа
	1г -   4лет
	26
	14
	12
	6

	Средняя группа
	4г – 5,5м
	26
	10
	16
	0

	Старшая группа
	5,5 - 7лет
	26
	8
	17
	0

	
	
	
	
	
	


Руководитель ГБОУ СОШ   _____________/ Бочарова Е.И./  
Старший воспитатель Савинкина В.И.
